
POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 
ZARZĄD GŁÓWNY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN 
NADAWANIA TYTUŁU 

„CZŁONEK HONOROWY PZW”  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

1 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

® 

 
 
 
 
 

WARSZAWA, 2019 r. 
 



2 

Uchwała nr 67/IX/2018 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu nadawania tytułu „Członek Honorowy PZW” 
 

Na podstawie § 30 pkt 10, w związku z § 15 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala:  
 
 
 

§ 1 
 

Regulamin nadawania tytułu „Członek Honorowy PZW” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 
Traci moc Regulamin wprowadzony uchwałą ZG PZW nr 77 z dnia 29 marca 2008 r. w sprawie 
Regulaminu nadawania tytułu „Członek Honorowy Polskiego Związku Wędkarskiego” 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza dyrektorowi biura ZG PZW. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 
 
 
 
 
 

 
     Sekretarz ZG PZW                        Prezes ZG PZW 
  /-/               /-/ 

     Beata Olejarz               Teodor Rudnik 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 
REGULAMIN 

NADAWANIA TYTUŁU „CZŁONEK HONOROWY POLSKIEGO ZWIĄZKU 
WĘDKARSKIEGO” 

 
 

1. Najwyższym wyróżnieniem w Polskim Związku Wędkarskim, przyznawanym za 
szczególne zasługi dla PZW, jest tytuł „Członek Honorowy PZW”.  

2. Tytuł „Członek Honorowy PZW” nadaje, na wniosek Zarządu Głównego, Krajowy 
Zjazd Delegatów.  

3. Wnioski o nadanie tytułu „Członek Honorowy PZW” dla członków władz i organów 
okręgu uchwala Okręgowy Zjazd Delegatów na wniosek Zarządu Okręgu. 

4. Wnioski o nadanie tytułu dla członków Zarządu Głównego, Głównej Komisji 
Rewizyjnej i Głównego Sądu Koleżeńskiego przedstawiają odpowiednio Zarząd 
Główny, Główna Komisja Rewizyjna i Główny Sąd Koleżeński.  

5. Kandydat do tytułu „Członek Honorowy PZW” powinien spełniać następujące kryteria:  

a) należeć do PZW co najmniej 25 lat, 

b) pełnić funkcje z wyboru we władzach i organach Związku minimum 5 kadencji, 

c) posiadać odznakę złotą PZW z wieńcami minimum 7 lat. 

6. Wszystkie ustalone kryteria kandydat do tytułu powinien spełniać łącznie. Nie stosuje się 
odstępstw od ustalonych kryteriów. 

7. Ustala się limit ilościowy:  

a)  dla okręgów, które posiadają do 7000 liczby członków         - 1 odznaka  
wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 
 

b)  dla okręgów, które posiadają od 7001 do 15000 liczby członków      - 2 odznaki  
wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 
 

c)  dla okręgów, które posiadają od 15001 do 21 000 liczby członków      - 3 odznaki  
wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 
 

d)  dla okręgów, które posiadają powyżej 21 000 członków       - 4 odznaki  
wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 
 

e)  dla okręgów, które posiadają powyżej 40 000 członków       - 6 odznak  
wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego 
 

f) dla Zarządu Głównego        – 8 odznak, 

g) dla Głównej Komisji Rewizyjnej       – 2 odznaki, 

h) dla Głównego Sądu Koleżeńskiego       – 2 odznaki.  



4 

 

8. Wnioski wraz z uchwałami należy nadsyłać do biura Zarządu Głównego nie później niż 
na 2 miesiące przed Krajowym Zjazdem Delegatów PZW. Wzór wniosku określa 
załącznik nr 1.  

9. Zgodność kryteriów przedłożonych wniosków z zasadami niniejszego Regulaminu 
sprawdza Główna Komisja Odznak PZW.  

10. Główna Komisja Odznak PZW prowadzi rejestr nadanych tytułów ,,Członek Honorowy 
PZW”. 

11. Nadanie tytułu ,,Członek Honorowy PZW’’ upoważnia do noszenia odznaki. Opis 
odznaki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

12. Osoba uhonorowana tytułem jest zwolniona ze świadczeń członkowskich na rzecz 
Związku. 

 

 

Załączniki do Regulaminu nadawania tytułu „Członek Honorowy PZW” 
 
 Załącznik nr 1 
 Wniosek o nadanie tytułu „Członek Honorowy PZW”. 
 
 Załącznik nr 2  
 
Odznaka „Członek Honorowy PZW” (z mosiądzu) 
 
Krążek metalowy o średnicy 18 mm, grubość 1 mm 
1.  ryba uwypuklona wybłyszczona w kolorze złotym w górnej części z lekkimi krzyżowymi 

wyżłobieniami wypełnionymi patyną. 

2. tło cofnięte. 

2a. linia załamania tła lekko porowata i spatynowana. 

3. napisy uwypuklone w kolorze złotym połyskującym (CZŁONEK HONOROWY PZW) 

4. część dolna, składająca się z trzech kolorów - barw flagi PZW (w kolorze 
ciemnoniebieskim, jasnozielonym i czarnym) symbolizujące trzy stany wody w naturze. 
Kolory wykonane emalią (kolor zieleni - wskazana emalia szkliwiona). Pośrodku napis 
PZW w kolorze złotym.  

 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

®

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU  
„CZŁONEK HONOROWY 

POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO” 
 
 
Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania …………………………………………………………………….............. 

……………………………………………………………………………………………............... 

Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………………............. 

Rok nadania złotej odznaki PZW z wieńcami …... …………………………………………… 

Rok wstąpienia do PZW…………………….… Koło PZW …………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

Praca na rzecz i dobro PZW i pełnione funkcje: 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

od ______________ do _____________ funkcja ………………………………………………… 

 

Uzasadnienie wniosku: 

 

 

 

 

 

 
 
 
 (pieczęć okręgu)     (podpis i pieczęć wnioskującego) 
 
 

5 



…………………….., dnia …………… 20……… r. 
Opinia Okręgowej Komisji Odznak PZW i potwierdzenie zgodności z pkt 5 ppkt a-c 
Regulaminu nadawania tytułu „Członek Honorowy PZW”. 
 
 
 
 
 
 
………………………., dnia ……………… 20……. r.              (podpisy) 
 
 
Opinia Zarządu Okręgu PZW. 
 
 
 
 
 
Decyzja Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w formie Uchwały Zjazdowej o skierowaniu 
wniosku do zatwierdzenia przez Krajowy Zjazd Delegatów PZW. 
  
 

Zaakceptowano 
 

Nie zaakceptowano (*) (pieczęć okręgu)   (podpisy) 
 
 
………………………., dnia …………… 20 …….. r. 
 

 
Opinia Głównej Komisji Odznak PZW. 
 
 
 
 
Decyzja Krajowego Zjazdu Delegatów PZW. 
 

Przyznano  
 

Nie przyznano  (uzasadnienie) (*) : 
 
…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Warszawa, dnia ………………… 20 …...... r.     (podpisy) 
 

6 



7 

(*) zaznaczyć właściwy kwadrat 


